

Wenhui og Xueyan Holding ApS

Engvænget 28
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/12/2019

Wenhui Wu
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Wenhui og Xueyan Holding ApS
Engvænget 28
2650 Hvidovre

e-mailadresse: wenhuitt@outlook.com

CVR-nr: 38619764

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået besidde kapitalandele i dattervirksomhed, samt hermed beslægtede investeringer.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -20.821, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.400	-8.445
Resultat af ordinær primær drift		-6.400	-8.445
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-14.419	-14.416
Andre finansielle omkostninger		-2	-5
Ordinært resultat før skat		-20.821	-22.866
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-20.821	-22.866
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.821	-22.866
I alt		-20.821	-22.866

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.165	35.584
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	21.165	35.584
Anlægsaktiver i alt		21.165	35.584
Likvide beholdninger		48	0
Omsætningsaktiver i alt		48	0
Aktiver i alt		21.213	35.584

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-43.687	-22.866
Egenkapital i alt		6.313	27.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.650	2.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.900	8.450
Gældsforpligtelser i alt		14.900	8.450
Passiver i alt		21.213	35.584

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	-14.419	-14.416
	-14.419	-14.416

2. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	0

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2018/2019 kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2017/2018 kr.
Kostpris primo	50.000	50.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	35.584	50.000
Nettoopskrivninger primo	-14.416	0
Andel i årets resultat jf. note	-14.419	-14.416
Nettoopskrivninger ultimo	-28.834	-14.416
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.165	35.584

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lundgren V.I.P. Frederiksberg ApS, Hvidovre	100%	21.165	-14.419

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2019 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 2. maj 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018/19
	0